
 

 

UCHWAŁA NR V/36/24 

RADY GMINY BABIAK 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609,721), art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383; Dz. U. z 2024 r. poz. 879)Rada Gminy Babiak uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Zarządzenie poboru opłaty w drodze inkasa nie wyklucza regulowania opłaty bezpośrednio w kasie 

Urzędu Gminy w Babiaku lub na właściwy rachunek bankowy Gminy Babiak. 

§ 3. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się następujące osoby na 

terenie sołectwa: 

1. Babiak – Dąbrowska Jolanta 

2. Bogusławice  - Orzechowska Agnieszka 

3. Bogusławice- Nowiny – Trzmielewska Genowefa 

4. Brdów – Sławnikowska Agnieszka 

5. Brzezie – Czerska Monika 

6. Dębno Królewskie – Górczewski Marian 

7. Dębno Poproboszczowskie – Nowakowski Marcin 

8. Góraj – Piechocka Jadwiga 

9. Janowice – Lewiński Jerzy 

10. Korzecznik – Podlesie – Dopierała Zbigniew 

11. Korzecznik – Szatanowo – Okoński Dariusz 

12. Lichenek – Tomaszewska Bogumiła 

13. Lipie Góry – Jędrzejczak Andrzej 

14. Lubotyń – Idczak Jolanta 

15. Maliniec – Gwóźdź Magdalena 

16. Mchowo – Wiśniewski Dariusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 7171



17. Mostki – Kolonia – Simiński Szymon 

18. Nowiny – Brdowskie – Chęciński Arkadiusz 

19. Osówie – Brodziński Przemysław 

20. Ozorzyn – Miszczak Ilona 

21. Podkiejsze – Okupska Renata 

22. Polonisz – Matuszak Piotr 

23. Psary – Galęba Robert 

24. Radoszewice – Trzmielewski Zbigniew 

25. Stare Morzyce – Jastrzębska Natalia 

26. Stypin – Świątkowski Grzegorz 

27. Wiecinin – Kropidłowska Monika 

28. Zakrzewo – Pawlicki Marek 

29. Zwierzchociny – Klisz Karolina 

30. Żurawieniec – Okupnik Urszula 

§ 4. Ustala się następujące terminy płatności pobranej przez inkasentów opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi: 

1) I rata - za miesiące I-III- do 16  marca danego roku; 

2) II rata - za miesiące IV-VI do 16 maja danego roku; 

3) III rata - za miesiące VII-IX do 16 września danego roku; 

4) IV rata - za miesiące X-XII do 16 listopada danego roku . 

§ 5. Wynagrodzenia dla inkasentów za inkaso za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa się 

w wysokości 5% od zainkasowanej kwoty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babiak. 

§ 7. Traci moc uchwały NR V/75/19/ Rady Gminy Babiak z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie poboru opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Kompanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7171


		2024-08-29T12:07:43+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




